
PACHET CONSUMABILE

I.D.: 71901937

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.08.22 | Coduri CPV | 42676000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 626,89 RON - 626,89 RON

Descriere: Aprov.-SAN.BAI-nr.neces.14941/19.07.2022-PACHETUL CONSUMABILE CONTINE: SINA 40CM 1BUC*161.34RON/BUC=161.34RON LANT 1.6*3/8 30D 2BUC*68.90RON/BUC=137.82RON PILE LANT 5.2 4BUC*8.4ROM/BUC=33.60RON ULEI LANT 1L 10BUC*21.01RON/BUC=210.1RON ULEI AMESTEC 1L 2BUC*42.02RON/BUC=84.03RON
